

# Korsør MadMarked ApS

Kirkepladsen 10, st., 4220 Korsør

CVR-nr. 36 39 50 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Peder Gunnensen Harboe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Korsør MadMarked ApS  
Kirkepladsen 10, st.  
4220 Korsør

CVR-nr.: 36 39 50 95  
Stiftet: 1. oktober 2014  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kirsten Francke Harboe  
Peder Gunnensen Harboe

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 145.802 kr. mod -278.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.569.420 kr. mod -2.034.185 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskabet

Der henvises til note1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	1/10 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>145.802</b>	<b>-278.574</b>
2 Personaleomkostninger	-1.331.177	-1.586.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-826.694	-795.514
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.012.069</b>	<b>-2.660.860</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-1.459
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.012.089</b>	<b>-2.662.319</b>
Skat af årets resultat	442.669	628.134
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.569.420</b>	<b>-2.034.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.569.420	-2.034.185
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.569.420</b>	<b>-2.034.185</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	734.428	996.829
4 Indretning af lejede lokaler	<u>1.737.672</u>	<u>2.267.292</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.472.100</u>	<u>3.264.121</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.472.100</u></b>	<b><u>3.264.121</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>92.950</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>92.950</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.074	13.858
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	437.492	0
Andre tilgodehavender	0	27.623
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.529</u>	<u>17.390</u>
Tilgodehavender i alt	<u>471.095</u>	<u>58.871</u>
Likvide beholdninger	<u>176.847</u>	<u>169.684</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>740.892</u></b>	<b><u>228.555</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.212.992</u></b>	<b><u>3.492.676</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-3.603.605</u>	<u>-2.034.185</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.553.605</u></b>	<b><u>-1.984.185</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>43.090</u>	<u>48.267</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>43.090</u></b>	<b><u>48.267</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	66.895
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.923.599	4.823.599
	Anden gæld	<u>774.908</u>	<u>538.100</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.723.507</u>	<u>5.428.594</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.723.507</u></b>	<b><u>5.428.594</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.212.992</u></b>	<b><u>3.492.676</u></b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>			
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartshaver har pr. 31. december 2016 et tilgodehavende på 6.631.670 kr. og selskabet har en negativ egenkapital på 3.553.605 kr. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening. Der er indhentet tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra selskabets ejer, hvori det erklæres, at selskabets ejer vil støtte om selskabet frem til d. 31. december 2017.

	1/1 2016 - 31/12 2016	1/10 2014 - 31/12 2015
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.153.179	1.402.043
Pensioner	143.777	149.104
Andre omkostninger til social sikring	27.372	26.412
Personaleomkostninger i øvrigt	6.849	9.213
	<b>1.331.177</b>	<b>1.586.772</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.255.980	0
Tilgang i årets løb	0	1.255.980
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.255.980</b>	<b>1.255.980</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-259.151	0
Årets afskrivninger	-262.401	-259.151
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-521.552</b>	<b>-259.151</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>734.428</b>	<b>996.829</b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.803.655	0
Tilgang i årets løb	<u>34.673</u>	<u>2.803.655</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>2.838.328</u></b>	<b><u>2.803.655</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-536.363	0
Årets afskrivninger	<u>-564.293</u>	<u>-536.363</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-1.100.656</u></b>	<b><u>-536.363</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.737.672</u></b>	<b><u>2.267.292</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.034.185	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.569.420</u>	<u>-2.034.185</u>
	<b><u>-3.603.605</u></b>	<b><u>-2.034.185</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skeikampen Invest ApS, CVR-nr. 30560205 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.